
Dowozy uczniów Zespołu Szkół w Przykonie 

 w roku szkolnym 2015/2016 

 zmiana II 
 

 

 

AUTOBUS Nr 1   opiekun p. Wanda Witczak 

 

 
 Godzina 

odjazdu 
szkoła 8:05 

Żeroniczki 8:10 

Bądków II k. p. Woźniaka 8:12 

Boleszczyn k. p. Kwiatkowskiego 8:17 

Boleszczyn szkoła 8:22 

Bądków II 8:27 

Bądków I PKS 8:32 

Przykona ul. Słoneczna 8:35 

Szkoła 8:40 

 

 

AUTOBUS Nr 2   opiekun p. Ewelina Jurkiewicz 

 
 Godzina 

odjazdu 
szkoła 8:00 

Przykona ul. Turkowska  8:05 

Olszówka  8:07 

Rogów k. p. Felisiaka 8:11 

Rogów k. lasu 8:13 

Laski  8:16 

Laski stacja pomp 8:19 

Rogów k. krzyża 8:23 

Rogów k. p. Mankiewicza 8:24 

Rogów k. p. Rychlika 8:25 

Kaczki Średnie k. szkoły 8:27 

Kaczki Plastowe 8:30 

Gąsin Kolonia k. „WITKO” 8:33 

Gąsin remiza  8:35 

Bądków I k. p. Karbowej 8:37 

szkoła 8:40 



 

 

 

AUTOBUS Nr 5    opiekun p. Marianna Jurkiewicz 

 
 Godzina 

odjazdu 
szkoła 8:00 

Wichertów przystanek szkolny 8:03 

Wichertów k. p. Mroczka 8:05 

Wichertów k. p. Kurzawy 8:10 

Smulsko  8:11 

Smulsko – szkoła 8:12 

Smulsko Posada 8:15 

Ewinów 8:18 

Trzymsze 8:21 

Młyniska 8:25 

Słomów Kościelny 8:26 

Dąbrowa 8:28 

Wichertów PKS 8:31 

szkoła 8:35 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 


